MOTO1000GP MOTOVELOCIDADE —=IM
CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE ! e

22 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

Mottu 2 Horas Endurance Curvelo - MG 4,420 Km
4° T.Livre 2 Horas Endurance 25/05/2024 08:40 .
Treino (15:00 Tempo) iniciado em 8:43:00
Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
4 9:00:42.693 2:56.108 1:27.827 33.909 54.372
(1) Mobil Racing Team
1 8:47:35.991 2:05.111 1:01.339 23.854 39.918
2 8:49:41.559 2:05.568 1:01.461 23.534 40.573
3 8:51:45.192 2:03.633 59.594 23571 40.468
4 8:53:47.902 2:02.710 59.645 23.591 39.474
5 8:55:54.012 2:06.110 59.796 25.117 41.197

(34) Gtmed Solugbes Em Saude

1 8:48:51.590 2:10.108 1:03.011 25.513 41.584
2 8:50:58.563 2:06.973 1:01.823 24.631 40.519
3 8:53:04.720 2:06.157 1:00.740 24.565 40.852
4 8:55:36.150 2:31.430 1:17.699 28.610 45.121
5 8:57:40.299 2:04.149 1:00.148 23.969 40.032
6 8:59:58.573 2:18.274 1:07.277 26.784 44.213

(25) Lm09 Racing
1 8:48:40.561 2:07.196 1:01.684 24.679 40.833
2 8:50:45.524 2:04.963 1:00.396 24.200 40.367

(100) Mottu Racing Team

1 8:49:09.469 2:17.003 1:07.171 26.204 43.628
2 8:51:26.673 2:17.204 1:07.440 25.929 43.835
3 8:53:42.139 2:15.466 1:05.895 26.095 43.476
4 8:55:56.719 2:14.580 1:05.385 25.442 43.753
5 8:58:14.283 2:17.564 1:06.791 27.560 43.213

(8) CenterMoto Racing

1 8:52:06.418 2:20.111 1:08.958 27.062 44.091
2 8:54:26.457 2:20.039 1:09.942 26.144 43.953
3 8:56:43.904 2:17.447 1:07.275 26.592 43.580
4 8:58:59.056 2:15.152 1:06.973 25.844 42.335

(21) Agem Racing

1 8:50:26.601 2:28.068 1:12.674 29.099 46.295
2 8:52:50.691 2:24.090 1:11.179 27.496 45.415
3 8:55:12.760 2:22.069 1:09.317 27.835 44,917
4 8:57:36.026 2:23.266 1:09.851 28.486 44.929
5 8:59:59.816 2:23.790 1:10.419 28.693 44.678
(77) Mgm
1 8:49:42.407 2:28.373 1:12.998 28.432 46.943
2 8:52:10.611 2:28.204 1:12.553 28.486 47.165
3 8:58:21.298 6:10.687 1:14.651 31.016 50.323
(36) Ls36
1 8:50:24.405 2:50.981 1:24.990 33.177 52.814
2 8:53:09.737 2:45.332 1:21.196 32.151 51.985
3 8:55:53.668 2:43.931 1:20.037 31.968 51.926
4 8:58:36.297 2:42.629 1:20.003 31.592 51.034
(88) D.o.m.
1 8:50:27.279 2:52.442 1:25.590 33.546 53.306
2 8:53:13.573 2:46.294 1:20.388 33.363 52.543
3 8:56:00.698 2:47.125 1:21.152 33.008 52.965
4 8:58:47.051 2:46.353 1:20.403 32.457 53.493

(83) Srt Shimura Racing team

1 8:51:59.951 2:55.345 1:24.667 33.563 57.115
2 8:54:54.304 2:54.353 1:22.471 34.068 57.814
3 8:57:46.585 2:52.281 1:23.845 32.735 55.701
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